УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

   15.12.2017

               № 186
пгт Уни
Об утверждении прейскуранта цен на услуги, оказываемые на платной основе муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа  пгт. Уни Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"», статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на основании пункта 5 статьи 21, статьи 43 Устава муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, Унинская районная  Дума РЕШАЕТ:
1. Утвердить прейскурант цен на услуги, оказываемые на платной основе муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа  пгт. Уни Кировской области согласно приложению.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа  пгт. Уни Кировской области Ашихмину В.С. обеспечить контроль за качеством и своевременностью предоставляемых платных услуг, оказываемых населению, правильностью взимания платы.

3. Настоящее решение  вступает в силу с 01.01.2018 года.

2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

Председатель

Унинской районной Думы
      А.Н. Пантелеев
Глава Унинского района
      А.В. Шаклеин

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Унинской районной Думы

от  15.12.2017   №  186

Прейскурант цен на услуги,
 оказываемые на платной основе муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа  пгт. Уни Кировской области
	№

п/п
	Наименование платной услуги
	Количест-во и  перио-дичность посещений
	Режим работы
	Продол-

житель-ность,
единицы оказания услуги, минуты
	Тариф (плата) за единицу услуги, руб.

	1

2

	Спортивно-оздоровительная услуга по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения
Услуги тренажерного зала,

категория потребителей – взрослые (за исключением учащихся, студентов, пенсионеров, инвалидов)
Услуги тренажерного зала,

категория потребителей –учащиеся, студенты, пенсионеры, инвалиды
	ежедневно
до 30 раз

 в месяц

ежедневно
до 30 раз

 в месяц
	понедельник

18-00 – 20-00

вторник

18-00 – 20-00

среда

18-00 – 20-00

четверг

18-00 – 20-00

пятница

18-00 – 20-00

суббота

11-00 – 13-15

воскресенье

11-00 – 13-15

понедельник

18-00 – 20-00

вторник

18-00 – 20-00

среда

18-00 – 20-00

четверг

18-00 – 20-00

пятница

18-00 – 20-00

суббота

11-00 – 13-15
воскресенье

11-00 – 13-15
	120 мин

120 мин

120 мин

120 мин

120 мин

135 мин

135 мин

120 мин

120 мин

120 мин

120 мин

120 мин

135 мин

135 мин
	разовый абонемент

120 руб.

абонемент на 1 месяц

650 руб.

разовый абонемент

60 руб.

абонемент на 1 месяц

350 руб.

	4
	 Услуга по предоставлению семейного занятия спортивно-оздоровительной направленности «Семья» (до 4-х человек)
	1 раз в неделю
	Суббота
с 11-00

до 13-15
	135 мин
	разовый абонемент с семьи 100 руб.

	5
	Прокат и аренда товаров для отдыха и спортивных товаров
прокат лыж категория потребителей – взрослые (за исключением учащихся, студентов, пенсионеров, инвалидов)

прокат лыж категория потребителей –учащиеся, студенты, пенсионеры, инвалиды

прокат коньков категория потребителей – взрослые (за исключением учащихся, студентов, пенсионеров, инвалидов)

прокат коньков

категория потребителей –учащиеся, студенты, пенсионеры, инвалиды
	ежедневно

ежедневно
ежедневно

ежедневно

	понедельник

17-00 – 20-00

вторник

17-00 – 20-00

среда

17-00 – 20-00

четверг

17-00 – 20-00

пятница

17-00 – 20-00

суббота

11-00 – 13-00
воскресенье

11-00 – 13-00
понедельник

17-00 – 20-00

вторник

17-00 – 20-00

среда

17-00 – 20-00

четверг

17-00 – 20-00

пятница

17-00 – 20-00

суббота

11-00 – 13-00

воскресенье

11-00 – 13-00
	180 мин

180 мин

180 мин

180 мин

180 мин

120 мин

120 мин

180 мин

180 мин

180 мин

180 мин

180 мин

120 мин

120 мин

	70 руб.
35 руб.

70 руб.

35 руб.

__________